
協働環境委員会資料
令和3年6月22日提出

1



西鉄バス「筑豊（急行）福岡線」運行ダイヤ（令和２年１０月～）　

【平日・往路】 【平日・復路】

№ 停　留　所　名 1 2 3 4 5 6 № 停　留　所　名 1 2 3 4 5 6

1 西鉄後藤寺営業所　　 06:15 07:15 13:04 16:04 1 博多駅１南発 08:57 09:57 13:28 15:28 18:38 20:28

2 弓削田　　　　　　　 06:16 07:16 13:05 16:05 2 福岡空港国内線南　　 09:10 10:12 13:43 15:43 18:53 20:41

3 角銅原　　　　　　　 06:17 07:17 13:06 16:06 3 福岡空港国内線北　　 09:12 10:14 13:45 15:45 18:55 20:43

4 見立　　　　　　　　 06:18 07:18 13:07 16:07 4 北本町　　　　　　　 09:18 10:20 13:51 15:51 19:01 20:48

5 道の駅いとだ　　　　 06:20 07:20 13:10 16:10 5 原町　　　　　　　　 09:25 10:27 13:58 15:58 19:08 20:53

6 糸田口　　　　　　　 06:24 07:24 13:14 16:14 6 長者原　　　　　　　 09:28 10:30 14:01 16:01 19:11 20:56

7 筑豊遊園　　　　　　 06:28 07:28 13:18 16:18 7 粕屋警察署前　　　　 09:35 10:39 14:10 16:10 19:20 21:02

8 仁保　　　　　　　　 06:31 07:31 13:21 16:21 8 篠栗北　　　　　　　 09:40 10:44 14:15 16:15 19:25 21:07

9 庄内鳥羽　　　　　　 06:32 07:32 13:22 16:22 9 山王　　　　　　　　 09:44 10:48 14:19 16:19 19:29 21:11

10 近畿大学前　　　　　 06:34 07:34 13:24 16:24 10 堀池　　　　　　　　 10:02 11:06 14:37 16:37 19:47 21:28

11 ポリテクセンター飯塚 06:36 07:36 13:26 16:26 11 卸商団地　　　　　　 10:04 11:08 14:39 16:39 19:49 21:30

12 新飯塚駅　　　　　　 06:41 07:41 11:41 13:31 16:31 18:31 12 飯塚BT 4番のりば 10:09 11:13 14:44 16:44 19:54 21:35

13 飯塚病院　　　　　　 06:42 07:42 11:42 13:32 16:32 18:32 13 飯塚病院　　　　　　 10:11 11:15 14:46 16:46 19:56 21:37

14 飯塚BT 3番のりば 06:46 07:46 11:46 13:36 16:36 18:36 14 新飯塚駅　　　　　　 10:13 11:17 14:48 16:48 19:58 21:39

15 卸商団地　　　　　　 06:50 07:50 11:50 13:40 16:40 18:40 15 ポリテクセンター飯塚 11:21 14:52 20:02 21:43

16 堀池　　　　　　　　 06:53 07:53 11:53 13:43 16:43 18:43 16 近畿大学前　　　　　 11:23 14:54 20:04 21:45

17 山王　　　　　　　　 07:12 08:12 12:12 14:02 17:02 19:02 17 庄内鳥羽　　　　　　 11:25 14:56 20:06 21:46

18 篠栗北　　　　　　　 07:16 08:16 12:16 14:06 17:06 19:06 18 仁保　　　　　　　　 11:27 14:58 20:07 21:47

19 粕屋警察署前　　　　 07:21 08:21 12:21 14:11 17:11 19:11 19 筑豊遊園　　　　　　 11:32 15:03 20:10 21:50

20 長者原　　　　　　　 07:28 08:28 12:27 14:17 17:17 19:17 20 糸田口　　　　　　　 11:36 15:07 20:14 21:54

21 原町　　　　　　　　 07:31 08:31 12:30 14:20 17:20 19:20 21 道の駅いとだ　　　　 11:40 15:11 20:18 21:58

22 北本町　　　　　　　 07:41 08:41 12:39 14:29 17:29 19:29 22 見立　　　　　　　　 11:42 15:13 20:20 22:00

23 福岡空港国内線南　　 07:49 08:49 12:47 14:37 17:37 19:37 23 角銅原　　　　　　　 11:43 15:14 20:21 22:01

24 福岡空港国内線北　　 07:51 08:51 12:49 14:39 17:39 19:39 24 弓削田　　　　　　　 11:44 15:15 20:22 22:02

25 博多駅１北着　　　　 08:03 09:03 13:01 14:51 17:51 19:51 25 西鉄後藤寺(降車)　　 11:45 15:16 20:23 22:03

※土曜日・日祝日も、片道6便ずつ（6往復）、平日と概ね同時刻で運行している。 ：飯塚市内の停留所

協働環境委員会資料
令和3年6月22日提出

2


